Ficha técnica
Tampa nivelavel com saida de cabos, RKSN, latao

Ref.:: 7409214

Caixa nivelavel do tamanho nominal 9 com saida de cabos para montagem de
aparelhos de instalagdo em pavimentos tratados a seco ou a humido em interio-
res.

Para a montagem de 3 suportes universais UT4 para 9 aparelhos de instalagédo
individuais com anel de suporte/pega ou 12 aparelhagens Modul 45®.

Ref.: 7409214

Tipo RKSN2 9 MS 25
Designacéo 1 Tampa nivelavel quadrada
Designagéo 2 com saida de cabos
Fabricante OBO

Dimenséao 243x243mm
Material Latdo

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 619 kg

Unidade de peso kg/100 un.
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Comprimento
Largura
Medida h

Numero dos aparelhos a instalar
Numero de suportes de aparelhos
Numero de saidas de cabos
Versao

Versao da saida de cabos
Tratamento do pavimento
Separavel

Altura max. do pavimento

Altura min. do pavimento

Apropriado para instalagdo em
chao falso

Apropriado para instalagéo de pa-|
vimento céncavo

Apropriado para caixa de pavi-
mento

Suporte para instalagao de supor-
tes de aparelhos.

Comprimento de instalagéo
Tamanho nominal

Tamanho nominal para unidades
de montagem de aparelhos

Amplitude de nivelamento max.
Amplitude de nivelamento min.
Grau de protecgéo (IP), em
utilizagédo

Grau de protecao (IP), em ndo
utilizagéo

Grau de protegao codigo IK
Modelo para cargas pesadas
Tipo de sistema de instalagao
Carga vertical, grande area

Carga vertical, pequena area

243 mm
110 mm

12

3

1

quadrada

Saida de cabos oscilavel
seco

néao

155 mm

110 mm

sim

sim
250/350
sim

244 mm
350 mm
9

155 mm
110 mm
IP20

1P40

IK10

néo

uT4

até 10.000 N
até 3.000 N
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Permissoes VDE
Espessura do revestimento do 25 mm
pavimento
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